書面議決書

熊本市ＰＴＡ協議会長　様

　私は、令和２年度熊本市ＰＴＡ協議会定期総会の各議案につき、下記のとおり議決権を行使します。

記
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（賛否を○で囲む）
	議　　案
	議案に対する賛否

	第１号議案　令和元年度 会務報告
	賛　・　否

	第２号議案　令和元年度 決算・監査報告
	賛　・　否

	第３号議案　令和２年度 役員改選
	賛　・　否

	第４号議案　令和２年度 活動方針(案)
	賛　・　否

	第５号議案　令和２年度 事業計画（案）
	賛　・　否

	第６号議案　令和２年度 予算（案）
	賛　・　否

　　　　　　　　　　※書面による議決権行使期限　　令和２年６月８日（月）迄
※ご意見等ございましたら、ご記入ください

令和２年　　月　　日

[bookmark: _Hlk35462128]　　　　学校番号（　　　　）単Ｐ名　　　　　　　　　　　　　ＰＴＡ

役職（　　　　　　　　　）ご氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
送付先　〒861-8074　熊本市北区清水本町16-10　熊本市ＰＴＡ協議会事務局
　　　　　　　　　　FAX：２８８－３７５４　　　Ｅメール　info@kumamotocity-pta.net
[bookmark: _GoBack]※期限までに提出がない場合や白票は、市Ｐ会長に委任されたものとさせていただきます。ご了承ください。